
Président du Concours
Vincent Fardeau

boghen15@gmail.com / 75 05 95

COMMUNICATION
Nelly Josse / Charlotte Kunz
nelly.josse.nc@gmail.com

77 99 23
charlottekunz@ymail.com

87 31 47

PROTOCOLE
Corinne Bada

baco@canl.nc / 82 52 52

HOSPITALITES
Olivia Collette

fo7collette@icloud.com
76 08 62

DECORATION
Guillaume  Demangeau

Demangeau.g@gmail.com
78 38 39

WEB
Céline Lasbleiz

celinelasbleiz@hotmail.com
83 54 13

PADDOCK
Catherine Piriou

cathpiriou@gmail.com
91 32 37

ANIMATIONS
EXPOSITIONS

Cédric  Chavanel
cedmanua@gmail.com

95 84 39

SECURITE / PARKING
Florent Laviano

Laviano40@gmail.com
97 61 87

BOXES
Sandrine Gaude

sroesner@ac-noumea.nc
79 46 96

SECRETARIAT SPORTIF
Sandrine Gaude

sroesner@ac-noumea.nc
79 46 96

SPECTACLE
Marion Jaubert

marion78@yahoo.fr
74 05 98

BENEVOLES
Emmanuelle Gaya

emmanuellegaya@yahoo.fr
81 83 13

ROYAL PACIFIC
Sonia Magrou

smagrou@netcourrier.com
74 33 61

SONO
Jean Luc Bada

suffrenagence@canl.nc
77 45 00 

RESTAURATION
CODIR

(Fred M / Thibaut D 
Christelle G / Nelly J

Charlotte K /Florent L 
Manu M / / Cath P)

TRESORIERE
Dominique Roesner

roesner.domi@lagoon.nc
79 96 44

REGISSEUR
Frédéric Morand

equicapferret@gmail.com
+33 6 20 72 56 31

Coordinateur Technique
Thibaut Damas

thibautdamas@crenc.nc
76 34 38

SECRETARIAT
SHOW OFFICE

Emmanuelle Monchy
emmanuelle.monchy@gmail.com

78 67 54

Christelle Giovannelli
chrisroygiov@gmail.com

84 68 01

REGISSEUR Adjoint
Florent Laviano

Laviano40@gmail.com
97 61 87

JURY
Stéphanie Desesquelles

soleen@lagoon.nc
91 07 19 

PISTE
Nathalie Marlier

nathaliemarlier82@gmail.com
75 95 14

NOUMEA
Nicolas Richette
Jean Luc Bada

nicolasrichette1@gmail.com
90 61 53

suffrenagence@canl.nc
77 45 00

NETTOYAGE
Emmanuelle Gaya

emmanuellegaya@yahoo.fr
81 83 13

PONY GAMES 
Pascale Pisciotti

pataskuo@gmail.com
78 59 63  

ECLAIRAGE
Dominique Roesner

roesner.domi@lagoon.nc
79 96 44
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